平成 28年２月 25日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 サ サ ク ラ

 代表者名 代表取締役社長 笹 倉 敏 彦

 (コード番号６３０３、東証第二部)

 問合せ先 総 務 部 長  松 浦  誠

 (TEL. ０６－６４７３－２１３１)

幹部社員の人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28年２月 25日開催の取締役会において、下記のとおり幹部社員の人事異動を行うことを決議しましたの

で、お知らせいたします。

記

１．幹部社員の人事異動（平成 28年４月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

東京支社長 志方  守 水処理事業部 営業担当部長

水処理事業部 営業担当部長 中村 克平 東京支社長

消音空調事業部長 渡辺  誠 消音空調事業部 部長代行

以上